
Uchwała Nr 223. / 2025 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

w sprawie: umorzenia wierzytelności przysługującej Powiatowi 
Warszawskiemu Zachodniemu od Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Lesznie 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 tj.) oraz 3 ust. 1 pkt. 5 Uchwały Nr XXVII/228/2010 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
umarzania wierzytelności przypadających Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu 
lub jego jednostkom organizacyjnym z tytułu należności pieniężnych, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa (Dz. 
U. z 2025, poz. 111 tj..), udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz 
wskazania organu do tego uprawnionego, Zarząd Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

* 1. Umarza się wierzytelność przysługującą Powiatowi Warszawskiemu 
Zachodniemu od Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Leszniez tytułu 
odpłatności za wyżywienie dzieci przebywających w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Lesznie w latach 2023 - 2025 wynoszącą 4 337,62 zł (słownie: 
cztery tysiące trzysta trzydzieści siedem złotych i 62 gr ) „ w tym należność 
główną w wysokości 3 951,11 zł, i odsetki ustawowe w kwocie - 386,51 zł, 
określoną szczegółowo w Załączniku Nr 1 do Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Lesznie. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• _. . . . .•. . P• 

- -- . . „ II, 

• - S - S 

- - I-I. - 

S S - - S 


